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S1506 - S1520
S360/22

MADE IN ITALY

Manico ergonomico
Egonomic handle

Manometro
Pressure auge

Gruppo fi ltro riduttore e lubrifi catore 
Regulator fi lter unit and lubricator

Doppio piede con gommino ammortizzante
Double feet with rubber shock absorber 

Motore Honda a 4 tempi
4-stroke Honda engine

Avviamento facilitato
Easy start-up

Gruppo pompante a 2 pistoni e cilindro in ghisa integrale
Pumping unit with 2 pistons and built-in cast iron cylinder

Valvola pneumatica di comando e di ritegno
Pneumatic control and non-return valve

Ruote di grandi dimensioni per 
facilitarne lo spostamento
Large wheels heightens portability

S360/22

S1520

S1506
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Motocompressori
Petrol engine air compressors

S1506

Type Cod. LxPxH

l l /min CFM m3/h bar psi Type HP
Grup.
Pump

Cil.
St. min-1 dB (A) mm

in
kg
lb

S360/22 1446594000 22 290 10.5 17,4 10 145 GP 160 5 AB 360 1/1 1260 76
710x490x850
27.7x19x33.2

46
101

AGRI AIR SET S 360/22 9994050000 22 290 10.5 17,4 10 145 GP 160 5 AB 360 2/1 1260 76
710x490x850
27.7x19x33.2

46
101

Set composto da: Motocompressore S360/22, pettine scuotitore per raccolta olive, asta di prolunga telescopica da 1,10 a 2 m, tubo in poliuretano da 10 m con raccordi
Set composed of: S360/22 petrol engine air compressor shears for fruit-tree pruning, olive agitator, telescopic extension pole (3.6’ - 6.6’), polyurethane hose with fi ttings (32.8’)

Type Cod. LxPxH

l l /min CFM m3/h bar psi Type HP
Grup.
Pump

Cil.
St. min-1 dB (A) mm

in
kg
lb

S1506 1446324000 6 275 9.7 16,5 10 145 GP 160 5 S 15 1/1 3400 76
445x520x435

17.4x20.3x16.7
22
49

S1520

Type Cod. LxPxH

l l /min CFM m3/h bar psi Type HP
Grup.
Pump

Cil.
St. min-1 dB (A) mm

in
kg
lb

S1520 1446384000 20 275 9.7 16,5 10 145 GP 160 5 S 15 1/1 3400 76
600x490x850
23.4x19x33.2

35,5
78

AGRI AIR SET S 1520 9991860000 20 275 9.7 16,5 10 145 GP 160 5 S 15 1/1 3400 76
600x490x850
23.4x19x33.2

35,5
78

Set composto da: Motocompressore S1520, forbice per potatura frutteto, pettine scuotitore per raccolta olive, asta di prolunga telescopica da 0,70 a 1,10 m, tubo in poliuretano da 10 m con raccordi.
Set composed of: S1520 petrol engine air compressor shears for fruit-tree pruning, olive agitator, telescopic extension pole (2.3’-3.6’), polyurethane hose with fi ttings (32.8’).

S360/22

Accessori per Agri Air Set
Accessoires for Agri Air Set

Accessori per Agri Air Set
Accessoires for Agri Air Set
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AGRI 515/24
AGRI 65 - AGRI 90

MADE IN ITALY

Manico ergonomico
Egonomic handle

Manometro antiurto a bagno 
di glicerina
Shockproof gauge in glycerine 
bath

Gruppo pompante a 2 pistoni e cilindro 
in ghisa integrale
Pumping unit with 2 piston with cast iron 
cylinder

Valvola pneumatica di 
comando e di ritegno
Pneumatic control 
and non-return valve

Gruppo fi ltro riduttore e lubrifi catore
Regulator fi lter unit and lubricator

Doppio piede con gommino ammortizzante
Double feet with rubber shock absorber 

Ruote pneumatiche tassellate
di grandi dimensioni
Large all-terrain pneumatic tyres

Motore Honda a 4 tempi omologato
Homologated 4-stroke Honda engine

Autoregolazione accelerazione
Self-adjusting acceleration function

Avviamento facilitato
Easy start-up

AGRI 515/24
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Motocompressori
Petrol engine air compressors

AGRI 515/24

AGRI 65

AGRI 90

Type Cod. LxPxH

l l /min CFM m3/h bar psi Type HP
Grup.
Pump

Cil.
St. min-1 dB (A) mm

in
kg
lb

AGRI 515/24 1446652000 24 510 18.2 30,6 10 145 GX 160 5,5 AB 515 2/1 1190 76
1070x430x770

42x17x30.3
63
139

Type Cod. LxPxH

l l /min CFM m3/h bar psi Type HP
Grup.
Pump

Cil.
St. min-1 dB (A) mm

in
kg
lb

AGRI 65 1447331000 11+11 540 19 32,4 10 145 GX 160 5,5 AB 598 2/2 1170 76
820x700x790
32x27.3x30.8

85
187

Type Cod. LxPxH

l l /min CFM m3/h bar psi Type HP
Grup.
Pump

Cil.
St. min-1 dB (A) mm

in
kg
lb

AGRI 90/598 1447101000 17+17 600 21.1 35,9 10 145 GX 270 9 AB 598 2/2 1270 76
1070x770x820

42x30x32
104
229

AGRI 90/678 1447141000 17+17 670 23.7 40,2 10 145 GX 270 9 AB 678 2/2 1035 76
1070x770x890

42x30x34.7
108
238
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AGRI 75 DIESEL

MADE IN ITALY

Maniglia ergonomica
Ergonomic handle 

Gruppo pompante a 2 pistoni e 
cilindro in ghisa integrale
Pumping unit with 2 piston with 
cast iron cylinder

Ruota pivotante
Sviwel wheel

Ruote in gomma
Rubber wheels

Motore Yanmar
Yanmar engine

Manico ergonomico
Egonomic handle

Doppio piede con gommino ammortizzante
Double feet with rubber shock absorber 

Valvola pneumatica di 
comando e di ritegno
Pneumatic control and 
non-return valve

Gruppo fi ltro riduttore e lubrifi catore
Regulator fi lter unit and lubricator

Manometro
Pressure auge

Ruote pneumatiche 
tassellate
di grandi dimensioni
Large all-terrain 
pneumatic tyres

AGRI 75 DIESEL

S 300/678 DIESEL
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AGRI 75 DIESEL

S 300/678 DIESEL

Motocompressori
Petrol engine air compressors

Type Cod. LxPxH

l l /min CFM m3/h bar psi HP
Grup.
Pump

Cil.
St. min-1 dB (A) mm

in
kg
lb

S 300/678 DIESEL 1448321000 270 650 23 39 10 145 7,7 AB 678 2/2 950 76
1600x500x1040
63x19.7x44.9

160
353

Type Cod. LxPxH

l l /min CFM m3/h bar psi HP
Grup.
Pump

Cil.
St. min-1 dB (A) mm

in
kg
lb

AGRI 75 DIESEL 1447191000 17+17 650 23 39 10 145 7,7 AB 678 2/2 950 76
1070x770x880

42x30x34.3
118
260
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S50 - S100 - S200
S300 - S500

MADE IN ITALY

Motocompressori
Petrol engine air compressors

Type Cod. LxPxH

400/50/3 l l /min CFM m3/h bar psi Type HP
Grup.
Pump

Cil.
St. min-1 dB (A) mm

in
kg
lb

S50/268 1448470000 50 250 8.8 15 10 145 GP 160 5 AB 268 2/1 1240 76
1010x360x750
39.8x14x29.5

55
121

S100/360 1448480000 100 350 12.4 21 10 145 GP 160 5 AB 360 2/1 1500 76
1100x400x850
43.3x15.7x33.5

65
143

S200/360 1448291000 200 350 12.4 21 10 145 GP 160 5 AB 360 2/1 1500 76
1460x460x1140
57.5x18.1x44.9

110
243

S200/515 1447514000 200 510 18.2 30,6 10 145 GX 160 5,5 AB 515 2/1 1280 76
1460x460x1140
57.5x18.1x44.9

150
331

S300/525 1448490000 270 490 17.3 29,4 10 145 GX 160 5,5 AB 525 2/2 1440 76
1600x560x1230

63x22x48.2
190
419

S300/598 1447522000 270 600 21.1 35,9 10 145 GX 270 9 AB 598 2/2 1270 76
1600x560x1230

63x22x48.2
200
441

S500/998 1448500000 500 1070 37.8 64,2 10 145 GX 390 13 AB 998 2/2 1270 76
1970x590x1300
77.6x23.2x51.2

260
573

Manico ergonomico
Egonomic handle

Gruppo pompante e 
cilindro in ghisa integrale
Pumping unit and built-in 
cast iron cylinder

Ruote in gomma
Rubber wheels

Motore Honda - Honda engine

Ruota pivotante
Sviwel wheel

Avviamento facilitato
Easy start-up

Autoregolazione accelerazione
Self-adjusting acceleration function

S 200/515

S 100/360
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MADE IN ITALY

Motocompressori
Petrol engine air compressors

MSU 998

Gruppo fi ltro riduttore / lubrifi catore
Filter reducer / lubricator unit

Filtro industriale esterno 
per motore diesel (facile 
manutenzione)
External industrial fi lter 
for diesel engine (easy 
maintenance)

Telaio in ferro 
Solid iron chassis

Serbatoio carburante 22 lt
Fuel tank 22 lt 

Serbatoio 90 L approvato  13 bar
90 L tank at 13 bar  approved

Batteria elettrica per l’accensione del motore
Electric battery for motor start

Cabina insonorizzata con pannelli in acciaio 
verniciato
Soundproof booth with steel painted panels

Presa elettrica monofase V. 230/50 (blu) 2 kVA
Mono-phase V. 230/50 (blue) 2 kVA

Presa elettrica trifase V. 400/50 (rosso) 6 kVA
Three-phase V. 400/50 (red) electric plug 6 kVA

Pannello di controllo / accensione motore con 
avviamento diretto
Motor starter / panel control with electric 
starter

Doppio arrotolatore tubo:
a)1x ø1/2-16 mt / b)1x ø3/8-21 mt
Double hose reel:
a)1x ø1/2-16 mt / b)1x ø3/8-21 mt

Type Cod.
LOMBARDINI

DIESEL
LxPxH

400/50/3 l l /min CFM m3/h bar psi HP
Grup.
Pump

Cil.
St. min-1 dB (A) mm

in
kg
lb

MSU 998 1448281000 90 800 29 79 12 174 17 AB 998 2/2 1090 76
810x860x1690
31.9x33.8x66.5

378
833

Unità multifunionale di servizio, integra compressore d’aria, generatore 
di corrente e motore diesel in una unica cabina insonorizzata.

Multifunctional service unit, equipped with air compressor, power 
generator and diesel engine in a unique noise proofed cabinet.


